MUNICÍPIO DE PEREIRAS /SP

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DA PROVA OBJETIVA E PROVA PRÁTICA DO CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº 01/2024 – DO CARGO DE MOTORISTA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRAS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, através da NCP CONSULTORIA EM GESTÃO PÚBLICA

LTDA., doravante denominada NCP CONCURSOS PÚBLICOS e pelo que preceitua o Edital de Abertura do Concurso Público Nº 01/2024,torna público o EDITAL DE

CLASSIFICAÇÃO FINAL DO CARGO DE MOTORISTA, do Concurso Público – Edital nº 01/2024, conforme segue.

O resultado está disponível para consulta nos sites da NCP CONCURSOS PÚBLICOS (www.ncpconcursos.com.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRAS

(www.pereiras.sp.gov.br).

O presente Edital apresenta o Resultado Final do Concurso Público, em ordem de classificação, na seguinte sequência: número de posição, número de inscrição, nome do

candidato, nota da prova objetiva, nota/condição da Prova Prática (condição em caso de Ausência), Nota Final e Status (APROVADO – Candidato Aprovado para o

preenchimentoda vaga / HABILITADO - Candidato Habilitado / NÃO HABILITADO – Candidato que não obteve a pontuação mínima exigida em  Edital).

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital Nº 01/2024 do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Pereiras, 29 de maio de 2024.

Miguel Tomazela

Prefeito Municipal

https://portal.ncpconcursos.com.br/edital/ver/2
http://www.pereiras.sp.gov.br/

LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO FINAL
NPO = NOTA PROVA OBJETIVA

NPP = NOTA PROVA PRÁTICA

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO IDOSO CONHEC ESPECÍFICOS PORTUGUÊS MATEMÁTICA CONHEC GERAIS DATA NASC NPO NPP NOTA FINAL STATUS

1 4585 CALIM ORLAM GONÇALVES não 55,00 5,00 10,00 12,50 02/08/1981 82,50 100,00 182,50 Aprovado

2 4541 TIAGO CALIMÉRIO BIANCHI não 55,00 10,00 12,50 2,50 27/02/1981 80,00 100,00 180,00 Aprovado

3 4490 PAULO MATEUS DE ALMEIDA RODRIGUES não 52,50 5,00 12,50 7,50 07/07/1992 77,50 100,00 177,50 Aprovado

4 4501 ANDRÉ LUIZ CARLOS DE ARRUDA não 50,00 2,50 12,50 10,00 06/02/1973 75,00 100,00 175,00 Aprovado

5 4498 RODERICO ARNALDO BIANCHI não 52,50 0,00 12,50 7,50 03/01/1991 72,50 100,00 172,50 Aprovado

6 4559 IVAN MATIAS DA SILVA não 55,00 2,50 10,00 7,50 01/03/1977 75,00 97,00 172,00 Aprovado

7 4516 SIDNEI DE OLIVEIRA XAVIER não 47,50 2,50 12,50 7,50 03/12/1987 70,00 100,00 170,00 Aprovado

8 4566 SILVIO TOBIAS RODRIGUES não 55,00 2,50 10,00 5,00 20/07/1970 72,50 97,00 169,50 Habilitado

9 4578 EDILSON CARLOS DE MOURA não 52,50 5,00 10,00 7,50 21/04/1966 75,00 93,00 168,00 Habilitado

10 4573 RENATO APARECIDO BARBOSA DA SILVA não 55,00 2,50 12,50 7,50 29/11/1982 77,50 90,00 167,50 Habilitado

11 4489 CLAUDIMIR JOÃO SOTA não 50,00 5,00 12,50 2,50 25/06/1982 70,00 95,00 165,00 Habilitado

12 4579 FERNANDO APARECIDO ANDRE não 57,50 5,00 12,50 0,00 24/09/1983 75,00 88,00 163,00 Habilitado

13 4553 FABRICIO DONADAO não 45,00 2,50 12,50 2,50 03/02/1985 62,50 100,00 162,50 Habilitado

14 4520 RODRIGO APARECIDO DE CAMARGO não 55,00 0,00 12,50 2,50 24/12/1981 70,00 90,00 160,00 Habilitado

15 4546 VALDIR CARDOSO DIAS não 47,50 5,00 12,50 0,00 29/07/1982 65,00 95,00 160,00 Habilitado

16 4500 DANIEL PROTO SERAFIM não 42,50 5,00 12,50 0,00 28/03/1984 60,00 99,00 159,00 Habilitado

17 4522 NELSON TIAGO DE ALMEIDA não 50,00 2,50 5,00 0,00 13/06/1985 57,50 100,00 157,50 Habilitado

18 4569 CLEITON DE JESUS SOARES não 45,00 0,00 10,00 2,50 10/04/1994 57,50 100,00 157,50 Habilitado

19 4492 WILSON JOSE DE CAMARGO não 42,50 2,50 12,50 0,00 27/04/1976 57,50 100,00 157,50 Habilitado

20 4530 IVANILDO FÉLIX BARBOSA não 42,50 0,00 10,00 5,00 08/03/1998 57,50 100,00 157,50 Habilitado

21 4593 DAVICON DA CRUZ GREGORIO não 45,00 0,00 10,00 2,50 13/01/1982 57,50 97,00 154,50 Habilitado

22 4545 DAVID DE JESUS LEITE GOMES DA SILVA não 35,00 5,00 10,00 2,50 22/05/1984 52,50 100,00 152,50 Habilitado

23 4583 JOSÉ IVANDIR FILHO não 42,50 0,00 7,50 2,50 30/04/1968 52,50 98,00 150,50 Habilitado

24 4572 ACACIO BRANCO DA SILVA não 40,00 2,50 10,00 2,50 05/07/1969 55,00 95,00 150,00 Habilitado

25 4582 ANTONIO VICENTE MIRANDA sim 47,50 0,00 10,00 2,50 23/10/1958 60,00 88,00 148,00 Habilitado

26 4577 FRANCISCO APARECIDO ALBANO DOS SANTOS não 50,00 5,00 2,50 0,00 12/10/1979 57,50 90,00 147,50 Habilitado

27 4533 MARIO MACARRONI SOUZA não 40,00 2,50 10,00 2,50 10/09/1985 55,00 85,00 140,00 Habilitado

28 4487 FERNANDO DE JESUS DE LIMA GERÔNIMO não 57,50 7,50 10,00 0,00 16/01/1988 75,00 61,00 136,00 Habilitado

29 4493 IGOR AUGUSTO FRANCO CRAVO não 47,50 5,00 7,50 0,00 21/12/1996 60,00 69,00 129,00 Habilitado

30 4591 FABIO DE SOUZA não 40,00 2,50 2,50 5,00 01/03/1979 50,00 65,00 115,00 Habilitado

31 4496 EVERTON MIRANDA VENANCIO não 40,00 0,00 12,50 0,00 06/04/1987 52,50 56,00 108,50 Habilitado

32 4587 JOSIFFER AMARO DE OLIVEIRA PINTO não 52,50 5,00 12,50 7,50 21/01/1987 77,50 ELIMINADO ELIMINADO Não Habilitado

33 4568 MAICON ELENO JULIO não 57,50 2,50 12,50 2,50 18/02/1986 75,00 ELIMINADO ELIMINADO Não Habilitado

34 4529 RAUL DIOGO DA SILVA não 55,00 0,00 12,50 7,50 04/02/1999 75,00 ELIMINADO ELIMINADO Não Habilitado

35 4599 ODAIR DINÃ JUNIOR não 57,50 0,00 12,50 2,50 04/02/1978 72,50 ELIMINADO ELIMINADO Não Habilitado

36 4517 MARIO SERGIO DOS SANTOS CIRELLI não 45,00 2,50 12,50 7,50 14/07/1991 67,50 ELIMINADO ELIMINADO Não Habilitado

37 4597 PAULO MARINHO DOS SANTOS não 42,50 7,50 10,00 2,50 08/02/1969 62,50 ELIMINADO ELIMINADO Não Habilitado

38 4554 NELSON DA SILVA JUNIOR não 42,50 5,00 12,50 2,50 08/03/1966 62,50 ELIMINADO ELIMINADO Não Habilitado

102 - Motorista | Nível Médio

LEGENDA